י"ז באב תשע"ט
18 באוגוסט 2019
[מספרנו 490א]

לכבוד
מר אביחי מנדלבלית
היועץ המשפטי לממשלה

שלום רב,

### הנדון: אירועי תרבות בהפרדה בין המינים – נקודות תמציתיות

עו"ד אריאל ארליך

פורום קהלת עוסק בנושא ההפרדה בין המינים בהשכלה גבוהה, בהכשרה מקצועית ובפעילויות נוספות מזה תקופה ארוכה, במחקר ובפעילות משפטית.